[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	от 20 декабря 2017 года
г. Микунь

	                                 № 4/10-68

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета городского поселения «Микунь» от 28 декабря 2016 года № 4/4-29 «О бюджете муниципального образова-ния городского поселения «Микунь» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

На основании статей 27, 37, 44 Устава муниципального образования го-родского поселения «Микунь», Совет муниципального образования городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

Внести в решение Совета городского поселения «Микунь» от 28.12.2016 № 4/4-29 «О бюджете муниципального образования городского поселения «Микунь» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования городского поселения «Микунь» на 2017 год:

общий объем доходов в сумме 62 637 461,24 рубль;

общий объем расходов в сумме 66 737 725,17 рублей;

дефицит в сумме 4 100 263,93 рубля.».
2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Утвердить объем налоговых и неналоговых поступлений в бюджет городского поселения «Микунь» в 2017 году в сумме 47 163 432,00 руб.».
3. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Утвердить объем безвозмездных поступлений в бюджет городского поселения «Микунь» в 2017 году в сумме 15 474 029,24 руб., в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 15 512 578,00 руб.».
4. Пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета городского поселения «Микунь» бюджету МР «Усть-Вымский» в 2017 году в сумме 3 211 513,00 руб.».
5. Пункт 13 изложить в следующей редакции:

«13. Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда городского поселения «Микунь» на 2017 год в размере 4 879 255,17 руб., на 2018 год в размере 2 477 298 руб., на 2019 год в размере 2 609 620 руб.».
6. Приложения 1, 3 изложить в редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опублико-вания (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 г.
Глава городского поселения «Микунь» -

председатель Совета поселения

                Н.Л. Кудряшов